PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2018                                                                                     № 398-П
г. Киров
Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия
органов исполнительной власти Кировской области
при заключении, изменении и расторжении концессионных
соглашений, объектами которых являются объекты
теплоснабжения, централизованные системы горячего
 водоснабжения, холодного водоснабжения
и (или) водоотведения, отдельные объекты таких систем,
концедентом по которым выступают муниципальные
образования Кировской области,
третьей стороной – Кировская область

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок межведомственного взаимодействия органов исполнительной власти Кировской области при заключении, изменении
и расторжении концессионных соглашений, объектами которых являются объекты теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельные объекты таких систем, концедентом по которым выступают муниципальные образования Кировской области, третьей стороной – Кировская область, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин